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ASIA  Framstu-Utfören sillan rakentaminen Kovjoen ylitse, Uusikaarlepyy  

 

 

HAKIJA  Uudenkaarlepyyn kaupunki 

 

 

HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

 

Uudenkaarlepyyn kaupunki on 29.6.2017 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehal-

lintovirastossa vireille panemassaan ja myöhemmin täydentämässään 

hakemuksessa pyytänyt lupaa Kovjoen ylittävän Framsu-Utfören sillan 

purkamiselle sekä uuden korvaavan sillan rakentamiselle samalle pai-

kalle Uudenkaarlepyyn kaupungissa.  

 

 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

 

Vesilain 3 luvun 3 §:n 4) kohta ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti 

 

 

ALUEEN KAAVOITUSTILANNE  

 

Hankealueella on voimassa Pohjanmaan maakuntakaava 2030 (2010). 

Maakuntakaavassa hankealue on merkitty rakennetuksi alueeksi. Han-

kealueelle ei ole esitetty kehittämiskohteita.  

 

HANKKEEN SIJAINTIPAIKKA JA SEN YMPÄRISTÖ  

 

Hankealue sijaitsee Kovjoen kylässä Framstuntiellä. Silta-alue sijoittuu 

kiinteistöille 893-403-1-102, 893-403-2-13, 893-403-15-2 ja 893-403-2-7. 

Silta ylittää Kovjoessa sijaitsevan yhteisen vesialueen 893-403-876-1. 

 

LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

 

Uudenkaarlepyyn kaupungin tekninen osasto hakee vesilain mukaista lu-

paa Kovjoen ylittävän Framsu-Utfören sillan purkamiselle sekä uuden 

korvaavan sillan rakentamiselle samalle paikalle Uudenkaarlepyyn kau-

pungissa. Hankealue sijaitsee Kovjoen kylässä Framstuntien varrella.  
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Nykyinen silta on puukantinen teräspalkkisilta, jonka vapaa-aukko on 

kahdeksan metriä ja leveys neljä metriä. Sillan rakennusvuodesta ei ole 

tarkkaa tietoa, mutta se on arviolta rakennettu 1940-luvulla. Rakennet-

tava silta tulee olemaan yksiaukkoinen teräsbetoninen ulokelaattasilta. 

Sillan jännemitta on 12 metriä ja rakennekorkeus noin 790 mm. Silta pe-

rustetaan maanvaraisesti massanvaihdon varaan teräsbetonisille perus-

laatoille. Uuden sillan vapaa-aukko on 11,2 metriä, leveys noin viisi met-

riä ja sillan alapinnan korkeustaso +9,62 metriä N2000 korkeusjärjestel-

män mukaan.  

 

Silta-alue sijoittuu kiinteistöille 893-403-1-102, 893-403-2-13, 893-403-

15-2 ja 893-403-2-7 sekä se ylittää yhteisen vesialueen 893-403-876-1. 

Sillan rakentamiseen arvioidaan kestävän noin kuusi kuukautta ja työt on 

tarkoitus aloittaa valmistelevilla töillä kevättalvella 2018. Hakijan mukaan 

vanhan sillan purkamisesta ja uuden rakentamisesta aiheutuu melua 

sekä veden samentumista, joka saattaa aiheuttaa tilapaista haittaa kala-

kannalle. Vaikutukset ovat kuitenkin vain rakentamisen aikaisia ja koh-

distuvat sillan välittömään läheisyyteen. Hakija on esittänyt, että vesira-

kentamisen vaikutuksia joen vedenlaatuun tarkkaillaan vesinäytteiden 

avulla. Hakijan esityksen mukaan veden laatua tarkkaillaan rakennuspai-

kan lisäksi joen ylä- ja alajuoksulta.  

 

 

HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

 

Aluehallintovirasto on vesilain 11 luvun 7, 10 ja 11 §:ssä säädetyllä ta-

valla kuuluttamalla asiasta aluehallintovirastossa ja Uudenkaarlepyyn 

kaupungissa varannut tilaisuuden muistutusten tekemiseen ja mielipitei-

den esittämiseen hakemuksen johdosta viimeistään 26.2.2018. Kuulutus 

on erikseen lähetetty asiakirjoista ilmeneville asianosaisille.  

 

Aluehallintovirasto on vesilain 11 luvun 6 §:n mukaisesti pyytänyt hake-

muksen johdosta lausunnon Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja 

ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelta, Varsi-

nais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousvi-

ranomaiselta, Uudenkaarlepyyn kaupungilta, Liikenneviraston meri-

väyläyksiköltä, Pohjanmaan Maakuntamuseolta sekä Uudenkaarlepyyn 

kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta. 

 

LAUSUNNOT  

 

1) Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 

ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue on lausunnossaan todennut 

seuraava:  

 

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (jäljempänä 

ELY-keskus) katsoo, että hakemussuunnitelmassa esitetyille toimenpi-

teille Framsu-Utfören nykyisen sillan purkamiseksi ja uuden korvaavan 



3 (9) 

 

 

sillan rakentamiseksi samalle paikalle hakemussuunnitelman mukaisesti 

voidaan myöntää lupa seuraavat asiat huomioiden: 

 

- Hankealueen alapuolella sijaitsevan Sandsundsfjärdenin lintujensuoje-

luvesistön suojaamiseksi hankkeen toteuttamisessa tulee noudattaa eri-

tyistä varovaisuutta, etteivät alunapitoiset maat pääse sekoittumaan ve-

teen. Toteutuksessa on käytettävä hakemussuunnitelmassa esitettyä 

suojaverhoa. 

 

- Hankesuunnitelman luvun 3.6 tiedot tulee korjata tätä hanketta koske-

viksi. Kaikki luvussa esitetyt tiedot ovat virheellisiä. 

 

- Sillan vesiaukon leveyden tulee olla vähintään 12 m kohtisuoraan joen  

virtaussuuntaa vasten. Sillan kannen alareunan korkeuden tulee olla vä-

hintään korkeudella N2000 +9,62 hakemussuunnitelman liitteenä olevan 

sillan yleispiirustuksen a-1 mukaisesti. 

  

- Sillan aiheuttaman padotuksen laskemiseksi uomasta tarvitaan poikki-

leikkausmittaukset myös sillan yläpuoliselta osalta Silta- ja rumpuraken-

teiden aukkomitoitus -oppaan luvun 4.2 mukaisesti (https://www.do-

ria.fi/bitstream/handle/10024/123702/Opas%204%202016_w.pdf?se-

quence=5). 

 

Hankkeen toteuttaja on vastuussa hankkeesta mahdollisesti aiheutuvista 

vahingoista, haitoista ja edunmenetyksistä. 

 

2) Liikenneviraston meriväyläyksikkö on lausunnossaan todennut seu-

raava:   

 

Sillan alikulkukorkeus tulee määrittää Liikenneviraston ohjeistuksen Oh-

jeet vesistön ylittävien siltojen aukkomitoista (Liikenneviraston ohjeita 

42/2017) mukaisesti. Sillan alikulkukorkeutta määritettäessä on huomioi-

tava turvallisuusväli, jonka hankealueen sijainti ja olosuhteet huomioiden 

voidaan katsoa olevan 0,2 metriä. Liikenneviraston em. ohjejulkaisun mu-

kaisesti sillan alikulkukorkeus on silta-aukon vapaan korkeuden (yliveden-

korkeudesta (HW) sillan alapinnan korkeustasoon) ja turvallisuusvälin 

erotus. Suunnitellun sillan alikulkukorkeudeksi tulisi määrittä siten 1,4 m. 

Siltojen alikulkukorkeus merkitään tarvittaessa maastoon rajoitettua ali-

kulkukorkeutta osoittavilla vesiliikennemerkeillä, jonka toteutus on hank-

keesta vastaavan vastuulla. Määräykset ja ohjeet vesiliikennemerkeistä 

sekä niiden sijoittamisesta on esitetty Liikenneviraston määräyksessä Ve-

siliikennemerkit ja valo-opasteet sekä niiden sijoittaminen (12.4.2017, 

dnro: LIVI/2393/00.03.03/2017). 

 

Siltatyön valmistuttua hankkeesta vastaavan on ilmoitettava valmistumi-

sesta Liikenneviraston meriväyläyksikköön em. ohjejulkaisun mukaisella 

valmistumisilmoituksella joko sähköpostitse: kirjaamo@liikennevirasto.fi 

tai postitse osoitteeseen: Liikennevirasto, Meriväyläyksikkö, PL 33, 00521 

Helsinki. 

 

https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/123702/Opas%204%202016_w.pdf?sequence=5
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/123702/Opas%204%202016_w.pdf?sequence=5
https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/123702/Opas%204%202016_w.pdf?sequence=5
mailto:kirjaamo@liikennevirasto.fi
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3) Uudenkaarlepyyn kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunta on 

lausunnossaan todennut seuraava:  

 

Sillan uusiminen on välttämätöntä liikenteen turvaamiseksi tiellä tulevai-

suudessa. Hankkeen vaikutukset vesistöön ovat väliaikaisia ja suhteelli-

sen lyhytaikaisia. Sellaisten toimenpiteitä jotka samentavat vesistöä tai 

voivat johtaa sen happamoitumiseen tulisi välttää keväällä kalojen kutuai-

kana. Vedenlaatua tulee seurata jatkuvasti ja suojaverho tulee asentaa, 

jos osoittautuu, että sillanrakentaminen heikentää veden laatua rakennus-

paikan alapuolella. Jos rakentamisen aikana havaitaan happamia sulfaat-

timaita, on ryhdyttävä toimenpiteisiin happamuuden vesistöön pääsemi-

sen estämiseksi.  

 

4) Museovirasto on yhdessä Pohjanmaan museon kanssa todennut 

lausunnossaan seuraava:  

 

Hakemuksessa on selkeää kuva-aineistoa, jonka avulla sillan nykytilanne 

ja uusimistapa voidaan ymmärtää. Lisäksi Pohjanmaan museon raken-

nustutkija kävi siltapaikalla 5.3.2018. Nykyisen sillan perustukset ovat 

vanhat, mutta siltakokonaisuus on muokkautunut aikaisemmissa kunnos-

tuksissa. Sillan uusiminen nostaa tieprofiilia ja vaikuttaa siten maisemaan, 

mutta muutos on kuitenkin lievä. Sillan uusimisella ei arvioida olevan vai-

kutusta maassa tai vedessä olevaan arkeologiseen kulttuuriperintöön. 

Näin ollen Museovirastolla ja Pohjanmaan museolla ei ole huomautetta-

vaa hankkeesta eikä vesilain mukaisen luvan myöntämiselle ole kulttuu-

riympäristön suojelun osalta estettä. 

 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 

   

  Asiasta ei ole jätetty muistutuksia tai esitetty mielipiteitä. 

 

HAKIJAN SELITYS  

 

Aluehallintovirasto on katsonut, ettei hakijalle ole ollut tarpeen varata tilai-

suutta antaa selitystä annetuista lausunnoista.  

 

LÄNSI- JA SISÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU 

 

Luparatkaisu  

 

Aluehallintovirasto myöntää Uudenkaarlepyyn kaupungille luvan Kovjoen 

ylittävän Framsu-Utfören sillan purkamiselle sekä uuden korvaavan sillan 

rakentamiselle samalle paikalle 27.6.2017 päivätyn hakemuksen mukai-

sesti. Lupa on voimassa toistaiseksi.   

 

Aluehallintovirasto myöntää Uudenkaarlepyyn kaupungille pysyvän käyt-

töoikeuden hanketta varten tarvittaviin osiin kiinteistöistä Åbro 893-403-

1-102, Bro 893-403-2-13, Ek 893-403-15-2 ja Broliden 893-403-2-7 sekä 

yhteisestä vesialueesta Kovjoki bys smf vattenområde 893-403-876-1.  
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Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 

edunmenetystä.  

 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia lupamää-

räyksiä. 

 

Lupamääräykset 

 

 

1) Silta on rakennettava 26.7.2017 päivätyn yleispiirustuksen a-1 (mitta-

kaava 1:100) mukaisesti. Sillan vapaa-aukon leveyden tulee olla vähin-

tään 12 m kohtisuoraan joen virtaussuuntaa vasten ja sillan kansiraken-

teen alapinnan korkeuden tulee olla vähintään tasolla N2000 +9,62 m.  

 

2) Hankkeen toteuttamisessa tulee noudattaa erityistä varovaisuutta, ett-

eivät alueella mahdollisesti esiintyvät happamat sulfaattimaat pääse se-

koittumaan veteen.  

 

3) Luvan saajan on ennen rakennustöiden aloittamista asennettava suo-

javerho ehkäisemään veden samentumista. Suojaverhon on oltava pai-

kallaan koko sillan rakennus- ja purkutöiden ajan.  

  

Suojaverho on asennettava ja ankkuroitava siten, että se pysyy paikoil-

laan. Verhon on oltava tiiviisti kiinni rannassa ja pohjassa sekä sen on 

ulotuttava pintaan saakka. Suojaverho on merkittävä siten, että se on ve-

sillä liikkuvien havaittavissa myös pimeän aikaan. Suojaverho on pidet-

tävä kunnossa ja sen toiminnassa havaitut puutteet on korjattava välittö-

mästi. 

 

4) Hakijan tulee määrittää sillan alikulkukorkeus Liikenneviraston ohjeen 

”Ohjeet vesistön ylittävien siltojen aukkomitoista” (Liikenneviraston oh-

jeita 42/2017) sekä Liikenneviraston meriväyläyksikön antaman lausun-

non mukaisesti. Kulkuaukon merkitsemisessä on noudatettava Liikenne-

viraston meriväyläyksikön ohjeita ja tarvittaessa sovittava yksityiskoh-

dista yksikön kanssa. 

 

5) Rakennustyöt on tehtävä siten ja sellaisena aikana, että vesialueelle 

ja sen käytölle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa ja häiriötä.  

 

Jos työt tehdään vesialueen ollessa jäässä, on kohdat, joissa työn vuoksi 

jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonontunut, merkittävä asianmu-

kaisesti.  

 

6) Luvan saajan on selvitettävä alueella mahdollisesti olevat johdot ja 

kaapelit. Työt on toteutettava näitä vaurioittamatta. 

7) Siltarakenteet on pidettävä tarkoitustaan vastaavassa kunnossa. 
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8) Töiden päätyttyä rakennuspaikka on saatettava asianmukaiseen ja 

maisemallisesti hyväksyttävään kuntoon. Siltapaikka sekä luiskat on mai-

semoitava sekä viimeisteltävä siten, että se sopii mahdollisimman hyvin 

alueen maisemakuvaan. Mahdolliset sillan rakentamisessa tarvittavat 

työn aikaiset telineet on poistettava vähintään vesistön pohjan tasoon 

saakka.  

 

9) Töiden suorittamisesta mahdollisesti aiheutuva, välittömästi ilmenevä 

vahinko on viipymättä korvattava vahingonkärsijöille.  

 

Luvan saaja on vastuussa hankkeesta aiheutuvasta edunmenetyksestä. 

 

10) Jos hankkeesta aiheutuu edunmenetys, jota lupaa myönnettäessä ei 

ole ennakoitu ja josta luvan saaja on vesilain säännösten mukaisesti vas-

tuussa, eikä asiasta sovita, voidaan edunmenetyksestä vaatia tämän rat-

kaisun estämättä korvausta hakemuksella aluehallintovirastossa. 

 

11) Hankkeen toteuttamiseen on ryhdyttävä neljän vuoden kuluessa ja 

hanke on toteutettava olennaisilta osin kymmenen vuoden kuluessa siitä 

lukien, kun tämä päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muuten lupapäätös rau-

keaa.  

 

12) Toteuttamiseen ryhtymisestä on 2 viikkoa etukäteen ilmoitettava kir-

jallisesti Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 

ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja Uudenkaarlepyyn kaupun-

gin ympäristönsuojeluviranomaiselle.  

 

13) Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjal-

lisesti Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle, Etelä-Pohjanmaan 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -

vastuualueelle, Uudenkaarlepyyn kaupungin ympäristönsuojeluviran-

omaiselle sekä Liikenneviraston meriväyläyksikölle. Valmistumisilmoituk-

seen on liitettävä sillan sijaintia osoittava kartta ja mittoja osoittava piirus-

tus. Liikenneviraston ilmoituksessa noudatetaan viraston ohjeita. 

 

Perustelut 

 

Uuden sillan tarkoituksena on turvata joen ylittävän Framstuntien toi-

minta. Nykyinen silta on huonokuntoinen eikä se palvele tarkoitustaan 

luotettavasti. Hankkeen toteuttaminen parantaa tienkäyttäjien liikennetur-

vallisuutta. Uuden sillan vapaa-aukko on huomattavasti vanhan sillan va-

paa-aukkoa suurempi sekä uuden sillan alikulkukorkeus korkeampi. 

Tämä parantaa veden virtausta sillan kohdalla ja vähentää sillan aiheut-

tamaa padotusta. Hanke ei ole alueella voimassa olevan kaavoituksen 

vastainen.  

 

Vanhan sillan purkaminen ja uuden sillan rakentaminen aiheuttavat vä-

häistä ja lyhytaikaista veden samentumista. Siltapaikka ei sijaitse pohja-

vesialueella, eikä sen vaikutusalueella ole luonnonsuojelualueita. Veden 

samentuminen ehkäisemiseksi on annettu lupamääräys suojaverhon 
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käyttämisestä. Lupamääräysten mukaisesti toteutettuna hanke ei sanot-

tavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua.  

 

 

Sovelletut säännökset 

 

Vesilain 3 luvun 4 §:n 1 momentin 1) kohta sekä 5, 8, 10 ja 18 § 

 

 

Lausuntoihin ja muistutuksiin vastaaminen 

Aluehallintovirasto ottaa 1) Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristö-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat –vastuualueen lau-

sunnon huomioon lupamääräyksissä 1, 2, 3, 9 ja 10. Sillan vapaa-aukko 

sekä alikulkukorkeus kasvavat, joten sillan aiheuttama padotus vähenee.   

 

Aluehallintovirasto ottaa 2) Liikenneviraston meriväyläyksikkö lausun-

non huomioon lupamääräyksissä 4 ja 13.   

 

Aluehallintovirasto ottaa 3) Uudenkaarlepyyn kaupungin ympäristö- ja 

rakennuslautakunnan lausunnon huomioon lupamääräyksissä 2 ja 3. 

Suojaverho käyttämistä koskevalla lupamääräyksellä pyritään ehkäise-

mään veden samentuminen rakentamisesta johtuen alapuolisessa vesis-

tössä.   

 

Aluehallintovirasto ottaa 4) Museoviraston lausunnon huomioon lupa-

määräyksistä ilmenevällä tavalla.   

 

KÄSITTELYMAKSU 

 

Käsittelymaksu on 2 600 euroa.  

 

Lasku lähetetään myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon pal-

velukeskuksesta. 

 

Maksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista annetun valtioneuvos-

ton asetuksen (1353/2016) mukaisesti. Asetuksen liitteenä olevan mak-

sutaulukon mukaan siltaa koskevan hakemuksen käsittelystä perittävän 

maksun suuruus on 2 600 euroa.   

 

 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

 

Päätös 

 

Uudenkaarlepyyn kaupunki 

Uudenkaarlepyyn kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus / ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue  

Liikennevirasto meriväyläyksikkö 
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Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus / kalatalousvi-

ranomainen  

Pohjanmaan maakuntamuseo 

Suomen ympäristökeskus  

 

Ilmoitus päätöksestä 

 

Asianosaisille, joille on lähetetty lupahakemuksesta erityistiedoksianto. 

 

Ilmoittaminen ilmoitustauluilla  

 

Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan Länsi- ja Sisä-Suomen aluehal-

lintoviraston ilmoitustaululla ja päätöksestä kuulutetaan Uudenkaarle-

pyyn kaupungin virallisella ilmoitustaululla. 
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MUUTOKSENHAKU Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

Liite  Valitusosoitus 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  Mikko Vesaaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Roope Salo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Mikko Vesaaja. Asian on esitellyt 

ympäristöylitarkastaja Roope Salo. 

 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymi-

sestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 



Liite 

LÄNSI- JA SISÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO 

puh. 0295 018 450 Vaasan päätoimipaikka 

kirjaamo.lansi@avi.fi Wolffintie 35 

www.avi.fi/lansi  PL 200, 65101 Vaasa 

VALITUSOSOITUS 
 

Valitusviranomainen Aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-
oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyk-
sessä kuin pääasiasta. 

 
Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on 30 päivää tämän päätöksen antopäivästä sitä 

määräaikaan lukematta. Valitusaika päättyy 23.5.2018. 
 
Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoi-

tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viih-
tyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövai-
kutukset ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan 
ympäristövaikutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijain-
tikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa 
yleistä etua valvova viranomainen. 

 
Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

-  päätös, johon haetaan muutosta 
-  valittajan nimi ja kotikunta 
-  postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koske-

vat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on 
niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa, sähköposti 
vaasa.hao@oikeus.fi) 

-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
-  mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toi-

miteta sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla) 
 
Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisem-
min toimitettu viranomaiselle 

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys 
asiamiehen toimivallasta 

 
Valituksen toimittaminen  

 
 Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen. Valitus-

kirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Valituskirjelmä liitteineen voidaan lähettää myös faksina tai sähköpos-
tilla, jolloin valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaan-
ottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. 

 
Aluehallintoviraston yhteystiedot 
 

 käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeuden-käyntimaksu 
on 250 euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksen-
hakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.  

 



Tämä asiakirja LSSAVI/3610/2017 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LSSAVI/3610/2017  har 
godkänts elektroniskt

 Salo Roope 18.04.2018 13:44

 Vesaaja Mikko 18.04.2018 14:51


